Tacr-

(1) Per fasfi un po’ di lume dopo morte.
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~ 'Tacieerto Peflararso . Egli fi fottofcrive ad uno ftrumento
dell’anno pccvxiiir. in cui Lupo azionario figlivolo di Rodeperto
cede ad Alano abate di Farfa la terza parte del cafale in Scan-
diliano , € ne riceve in cambio il cafale detto Marsanula .

»» In nomine domini Des falvatoris noftri Jefu Cbhrifti. Re-
s> gnantibus domnis noftris Defiderio & Adelchifio filio ejus piiffi-
sy Mis regibus anno regni eorum Deo propitio viil. & vI. fed & .
» temporibus domni Theodscis gloriofi ducis ducatus Spolesans &
»» viri magnifici Alefrids gaflaldis * civitatis Reatine menfe Sep-
,, tembris per indi€tionem 1. Ego Lupo aionarius filius cujuf-
55 dam Rodepersi concambiavi tibi venerabilis Hslane abbas de M.
sy S Des genitricis Marse quod fitum eft in Acursano vel cunéle
5 congregationi M. hoc eft tertiam portionem de cafale qui eft in
” Scand:%mno quantum a fratribus meis michi in parte venit cum
5y colonis * qui in ipfa portione refident hoc eft Magulo & Lucciolo
4y cum cafis vineis terris & cultum vel incultum mobile wvel im-
4y mobile ficut a nobis poffeflum eft vobis in integrum tradidimus
s poflidendum excepto quod filii ipforum colonorum , qui liberi
4 funt de ipfa portione fi exire voluerint mundionem quem nobis
49 dare debent in M. s. Marse perfolvant & i ego Lupo ipfos li-
4 beros de cafa M. fuptrahere volucro aut in cafa mea cos recipe-
5y te prefumpfero componamus vobis & {uprafcripto M. auri foli-
5y dos centum unde pro ipfa tertia portione de Scandiliano vel co-
5y lonis qui in ipfa portione refident recepimus in cambio a te ve-
59 nerabilis Halane abbas vel a cunfta congregatione M. cafalem
9y veftrum , qui dicitur Maurianula cum cafis vineis terris & cul-
5y tum vel incultum ficut a nobis pofleflum eft fic mihi in inte-
s» grum tradidiftis poflidendum cum colonis qui in ipfo cafale re-
5 fident hoc el Barofulo 3 Corvuls & Godulo & alii homines
5 liberos qui in ipfo cafale in colonia refident & in M. vel vo-
¢ bis mundionem habent dare michi perfolvere debeant . Et fi ego
5y Halanus abbas vel fucceffores noftri aut congregatio M. ipfos
55 liberos homines da cafa tua fuptrahere voluerimus & in cafa
5y monafterii cos recipere prefumpferimus componamus tibi Lupo-
sy m# aut heredibus tuis auri folidos centum & ab hoc die firmum
- & ftabile fit inter nos cambium noftrum & neque a nobis ne-
s que ab ullo heredum noftrorum vobis vel fuccefloribus veftris
s aliquando contradicatur fed omni tempore ftabile debeat perma-
s Dere & quicquid de ipfo cambio facere volueritis vendendi do-
s Nandi aut commutandi habeatis firmifimam poteftatem . Et fi